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Żarówka nocna niebieska Exo Terra
Night Heat Lamp, Nocna żarówka Night
Glo 15-150W

Cena 21,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PT2120

Kod producenta PT2120

Opis produktu

Exo Terra Night Heat Lamp - nocna żarówka grzewcza
Żarówka nocna niebieska Exo Terra Heat Night - Moon Light - Światło księżyca (dawna nazwa tych żarówek to Night Glo Exo-
Terra ) 

Opis żarówek nocnych niebieskich Exo Terra
Niebieskie żarówki Exo-Terra przeznaczone są do stosowania nocą w terrarium lub innym pomieszczeniu hodowlanym.
Konstrukcja lamp niebieskich pozwala na otrzymanie księżycowego światła w terrariach dla gadów, płazów i innych zwierząt
terraryjnych. Wykonana jest z niebieskiego szkła, nie jest malowana, barwnik niebieski dodawany jest na etapie produkcji
masy szklanej.

Żarówki nocne Night Heat / Night Glo dostępne w dwóch kształtach bańki szklanej (podłużny i okrągły) oraz występują w
różnych mocach oświetleniowo grzewczych.  

Typ podłużny, kształt walca T10 występuje na gwincie E27 i dostępny jest w mocach od 15W do 40W.

Typ okrągły, bańka gruszka typ A19 na gwincie E27 i dostępna jest w mocach od 50W aż do 150W. 

Przeznaczenie żarówek księżycowych Exo Terra 
Poświata niebieskiego światła oraz emisja ciepła, świetnie imitują naturalne warunki panujące po zapadnięciu
zmierzchu. Oprócz efektów oświetleniowych za pomocą żarówek Exo Terra Night Heat można ogrzewać terraria. Są to żarówki
żarowe wolframowe. Emisja ciepła to naturalny efekt działania żarówki dlatego nagrzewają powietrze w zbiornikach
terraryjnych.

Jak dobrać żarówkę do rozmiaru terrarium
Mniejsze moce żarówek (do 50W) zazwyczaj stosowane są w terrarium o wysokości do 60cm, wyższe moce
żarówek (od 75W do 150W) wybierane są przez hodowców do oświetlenia i ogrzania dużego i wysokiego terrarium.

Podpowiadamy jaką wybrać żarówkę:

do terrarium ptasznika możesz zastosować żarówkę 15W
do terrarium gekona np. o wymiarach 30x30x40cm stosuj żarówki 15-25W
do terrarium z wężem np o wymiarach 40x40x60cm użyj żarówek 40-50W
do terrarium dużego 60x60x90cm możesz wybrać żarówki 100-150W

Zalety stosowania żarówek Night heat Exo Terra
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Nie zakłócają cyklu dobowego zwierząt.
Nie zaburzają widzenia gadom i płazom.
Światło księżyca   naturalnie oświetla   wnętrze terrarium i oświetla terrarium kolorem niebieskim.
Pozwala na   nocną obserwację   terrarium i żyjących w nim zwierząt.
Lekko   podnosi   temperaturę powietrza w terrarium, a przy małych mocach żarówek nie zaburza to naturalnych
spadków temperaturowych jakie są w nocy.
Stymuluje zwierzęta do  aktywności   nocą, a hodowcom pozwala podglądać nocne zachowania
Pobudza zachowania rozrodcze u gadów i płazów.
Stymuluje gady, płazy, pajęczaki do nocnej aktywności  

Montaż żarówki nocnej Exo Terra Heat Night
Żarówki o kształcie podłużnym pozwalają na zamocowanie ich w terrarium nawet o niewielkich gabarytach. Można je
zamocować w pionie lub w poziomie. 

Lampy niebieskie można połączyć np. wykorzystując wyłącznik czasowy z żarówką Reptile UVB (dawna nazwa Repti Glo) lub
Daytime Heat / Day-Glo dla zachowania 24-godzinnego cyklu dnia i nocy. Z uwagi na bezpieczeństwo, żarówka powinna być
wkręcona w oprawkę ceramiczną (porcelanową).

Dane techniczne niebieskich żarówek do terrarium ze światłem księżyca

Moc: 15W, 25W, 40W
Typ podłużny T10
Kształt żarówki: walec
Gwint E27

Jak grzeją żarówki Heat Night Exo Terra.
Ogrzewanie terrarium tymi żarówkami zależy od mocy żarówki i wysokości jej zamocowania. Szczegóły temperaturowe
przedstawiamy w galerii produktu, proszę zobaczyć zdjęcia  

Moc: 50W, 75W, 100W, 150W
Typ okrągły: A19
Kształt żarówki: okrągły
Gwint E27

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc żarówki (W ): 15W , 25W , 50W , 75W , 100W , 150W
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